
Id: B91B3E67-B99F-41C3-9215-98694BCD7372. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIII/68/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach do 

podejmowania wszelkich czynności związanych z wdrażanie operacji/projektu pt. „Poprawa 

atrakcyjności turystycznej Powiatu Suwalskiego poprzez wykorzystanie dziedzictwa przyrodniczo – 

historycznego i zasobów społeczno – gospodarczych nadwigierskiej krainy siei”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511), w związku z umową o dofinansowanie operacji zawartą w dniu 19.03.2018 r. pomiędzy 

Województwem Podlaskim a Powiatem Suwalskim (beneficjentem operacji) i Porozumieniem o współpracy 

zawartym w dniu 14.03.2018 r. pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych w Suwałkach a Starostwem 

Powiatowym w Suwałkach 

Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach do podejmowania wszelkich 

czynności związanych z wdrażaniem operacji/projektu pt. „Poprawa atrakcyjności turystycznej Powiatu 

Suwalskiego poprzez wykorzystanie dziedzictwa przyrodniczo – historycznego i zasobów społeczno – 

gospodarczych nadwigierskiej krainy siei”, w tym zawierania umów cywilnoprawnych obejmujących cały 

zakres zadań określonych w § 4 (ust. 1 i 2) Porozumienia o współpracy zawartego w dniu 14.03.2018 r. 

pomiędzy Zarządem Dróg Powiatowych a Starostwem Powiatowym w Suwałkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


